

Detsember
2009

Nr. 3
(18)



Olevik

ÜLENURME KOOLI LEHT

AJALOOHUVILISTE ÕPILASTE ETTEVÕTMISI JA ÜRITUSI I POOLAASTAL

Ülenurme koolis on palju laia silmaringiga teadmishimulisi lapsi, kes tahavad oma teadmisi arendada nii poliitika kui ajaloo vallas.

Igal sügisel käivad õpilased õppeekskursioonil Tallinnas. 10.novembril tutvusid 9. klasside õpilased EV Riigikogu tööga, jälgisid istungjärgu tööd ja kuulasid huviga giidi sisukat juttu Toompea lossi ajaloost. Palju põnevat nägid ja kogesid õpilased pärast Riigikogu külastust Energiakeskuses.

Kui iga-aastane Tallinna EV parlamendiga tutvumine on saanud traditsiooniks, siis varsti on selleks saamas ka Euroopa Parlamendi külastamine Strasbourgis. Kolm korda on õpilased saanud võimaluse käia Prantsusmaal ja sel aastal kandideerisid õpilased neljandat korda. 10.klassi poisid Andris Pentjärv, Urmo Kopli ja Hendrik Sei käisid Euroscola projekti raames 17.novembril Tallinnas ja osalesid Euroopa Majas toimunud viktoriinis „Euroopa Liit ja Euroopa Parlament“. Viktoriinile oli registreerinud 25 kooli, parimad said võimaluse kandideerida ekskursioonile Euroopa Parlamenti, et osaleda koos ELi erinevate maade õpilastega parlamendi töös. Euroscolale sõidavad viktoriini tulemusena 7 kooli nende seast, kes ei ole varem Euroscolast osa võtnud, ja kaks kooli nendest, kes on juba osalenud. Meie kooli poisid olid viktoriinis nii tublid, et said MHG-ga võrdse tulemuse – 31 õiget vastust 35st võimalikust. Ainult vastamisele kulus 1,5 minutit rohkem. Seega said poisid 25st koolist teise koha ja võimaluse sõita Strasbourgi. Ja mitte sugugi kolmekesi, vaid nad lunastasid sõidu 25le õpilasele ja kolmele õpetajale, kusjuures iga sõitja eest tasub EL 400-440 eurot. Nüüdseks on selgunud ka aeg: 21.mail oleme „tööd“ Strasbourgis Euroopa Liidu parlamendis.

Kodaniku päev, 26.veebruar oli meie kooli õpilastele sisutihe. 8.-10.klassi poisid külastasid Kaitseväge Ühendatud Õppeasutuste Kõrgemat



Andris Pentjärv, Urmo Kopli ja Hendrik Sei

foto: Milvi Tisler

Sõjakooli. Õpilased tutvusid õppeasutuse muuseumiga, seejärel näitasid tulevased ohvitserid, praegused kadetid, õppe- ja elamisruume ning rääkisid õppimisvõimalustest sõjakoolis. Poisid külastasid matkakeskust ja seejärel kuulasid kaitseministeeriumi asekancleri loengut riigikaitsest. Elamuseks kujunes poistele tutvumine kaitseväge relvadega. Ekskursiooniga Kõrgemasse Sõjakooli jäid poisid väga rahule, nad avaldasid soovi edaspidigi külastada sama kooli.

Lisaks ekskursioonile osalesid meie 9. klasside õpilased veebipõhises kodanikupäeva

viktoriinis „Loovad inimesed - edukas riik“. 6.klassi õpilane Kätlin Peetsalu osales kodanikupäevale pühendatud arvutijoonistuste konkursil „Eesti lipp Sinu arvutis“ joonistusega „Eesti lipp taevasinal“. Ta saavutas vabariigis III koha ja sai kingituseks „Tuulepealse maa“ 12 osa DVD-plaadil.

Nagu eestpoolt lugeda võis, on võimalusi õpilaste arenguks üsna palju. Tuleb julgelt projektides ja üritustel osaleda, küll siis tulevad lastel ka head teadmised.

MILVI TISLER

TÖÖVARI

19. novembril toimus selleaastane töövarju-päev. Nagu ka varasematel aastatel „varjutasid“ mitmed meie kooli 11. klassi õpilased erinevate ametite esindajaid. Oma tööpäevamuljeid jagab Karmen Keedus: „See päev oli väga huvitav ning hariv! Minu jaoks muutis see mu edasise elu otsuseid nii mõnelgi määral ning suunas mind selle poole, mida tulevikus kavatsen teha.“

VÄLISÜLIÕPILASED ÜLENURMEL

Koostöös Tartu Ülikooli Välisüliõpilastalitusega sai käima pandud projekt, mille eesmärk on tuua laiem maailm Ülenurme Gümnaasiumi õpilastele otse kooli kätte. Projekti üheks komponendiks on Tartus õppivate välisüliõpilaste külastused inglise keele tundidesse. Tudengid viivad inglise keeles läbi tunni, kus tutvustavad oma kodumaad ning kaasaavad erinevate tegevuste kaudu vestlusesse ka õpilased. Alates oktoobrist on Ülenurme Gümnaasiumis tunde andnud külalised Gruusiast, Itaaliast ja Poolast. Detsembris on oodata tudengeid Hongkongist, Türgist, Saksamaalt ning Bulgaariast. Järgmisel poolaastal on tulemas külalised veel näiteks Indiast, Mehhikost ja Egiptusest.

LIISA RINGO, inglise keele õpetaja



Martyna ja Ola Poolast

foto: Liisa Ringo

MÄNGUÕHTU ELVAS NUPU KESKUSES

Tartu Ülikooli kehakultuuriteaduskonna kehalise kasvatuse ja spordi eriala magistritudengid on seoses teoreetilise baasi elluviimisega praktilal Tartumaa koolides. Mina olin praktilal Ülenurme Gümnaasiumis, kus on kehalise kasvatuse tundide läbiviimiseks ideaalsed tingimused. Kool kuulub alates 1999. aastast tervist edendavate koolide võrgustikku ja on panustanud väga palju sportliku ja tervisliku käitumise kujundamisse.

Koolis töötavad kogunud kehalise kasvatuse õpetajad, kellelt on palju õppida. Põhikogemusi ja mitmeid juhtnööre sain ma kauaaegselt ja suurte elukogemustega pedagoogilt Ester Sädemetsalt. Suur tänu temale!

Koolis töötab 29 huviringi, lisaks kuus treeningrühma – igal noorel on võimalus leida endale rakendust. Lisaks kehalise kasvatuse tundide andmisele täitsin ka klassijuhataja kohustusi 6.b klassis. Sain aimu, kui raske on organiseerida üritust sellises klassis, kus on poiste enamus. Koos klassijuhataja Viive Peikeriga panime paika ürituse kava ja kuupäeva. Mänguõhtu toimus Elvas Nupu keskkuses kolmapäeval, 2. detsembril.

Nupu keskus Elvas on koht, kus kogu pere

saab veeta vaba aega ja ühtlasi teha ka midagi kasulikku oma tervise heaks: käia trennis, süüa või külastada ilusalongi. Väiksematele lastele on mängutuba, kuhu saab tulla mängima koos vanematega või jätta lapse hoiule seniks, kuni võetakse aega iseendale. Vanematele lastele on järgmised meelelahutusvõimalused: lauatenis, lauajalgpall ja Wii-mängude tuba. Kogu keskus on kaetud tasuta Wifi levialaga, mis võimaldab hõivatud inimestel tegeleda ka igapäevatooga.

Klassiõhtust võttis osa 23 õpilast – üks vähem kui kogu klass. Tegevused jagasime kolme keskkusesse: ilusalong, jõusaal, mängutuba. Kohale jõudes suundusid tüdrukud ilusalongi, kus oli loeng ilunippidest, mida nad saavad igapäevaselt kasutada ja neile tehti ka uhked soengud. Mõni tüdruk sai elu esimese soengu ja kohe oli näha, et entusiasm ja ärevus olid suured. Poisid suundusid jõusaali, neile tutvustati trenazööre ja teises saalis korraldasime lauatenise lõppturniiri. Mängijaid tuli lõpuks kokku 13, tegime kaks alagruppi ja igas alagrups mängisid kõik omavahel läbi. Neli paremat olid Steven Kabanen, Jan Kübe, Jan-Samuel Vogelainen, Margo Janisk. Poisid läksid siis

sauna (ka see tore koht on Nupu keskkuses olemas), vahetasid riided ja suundusid alumistesse ruumidesse, kus oli lastehoid-mängutuba, ja seal said nad mängida Wii-mänge. Need olid laste seas väga populaarsed, silmapilkselt tekkis pultide taha järjekord. Aga kuna kõik korraga mängida ei saanud, said mõned vahepeal hullata pallimeres. Mängutoa õpetaja jagas lastele tehnikanippe jõulukaartide valmistamiseks. Lastele oli kaetud ka laud kringli ja joogipoolisega. Niimoodi lõbusalt mängisime ja pidevalt liikudes läks aeg kiirelt ja kella poole kaheksa paiku hakkasimegi vaikselt end minekuvalmis sättima. Üritust jäid meenutama tehtud fotod.

Elva Nupu keskus jättis igati hea mulje, lastel tegevust jätkus ja selle nelja tunni jooksul, mis seal olime, mina laste silmis igavust ei märganud ja ühtegi konflikti ka ei tekkinud. Peas välgatas mõte, et paljud pahanused põhikoolis oleks olemata, kui lastel oleks kooli juures samasugused mängukeskused suhtlemisotsuse arendamiseks.

ELIS TENIS,
TÜ praktikant

MINU PÄKAPIKULUGU

9.b klass

...Kui ma olin umbes 6-aastane, siis ühel hommikul märkas, et päkapikk ei olnud käinud. Kui ma sellest emale rääkisin, kutsus ta mind kööki sööma ning pärast sussi sisse vaadates avastasin seal šokolaadi. Ema väitis, et päkapikk magas sisse.

...Ühel õhtul ei tahtnud ma magama minna, lootsin, et näen siis päkapikke. Hommikul sussi sees kommi ei olnud.

...Ma uskusin selle aasta sügiseni, et päkapikud on olemas. Aga siis ühel õhtul isa tuli ja ütles, et päkapikke ei ole. Ma olin väga kurb.

...Mina tegin ükskord päkapikule lõksu, aga tol korral ta ei tulnudki. Mu 6-aastaselt vennal käivad päkapikud siiani.

...Isa pani kommi ruttu sokki, ütles, et magagu ma edasi. Ja ta üritab siiani mind veenda, et päkapikud on olemas.

...Mu vanemad rääkisid alati, kui ma pahanud tegin, et päkapikud piiluvad akna taga ja kui nad näevad, et ma paha laps olen, siis nad mulle maiustust ei too, aga igal hommikul oli midagi sussi sees.

10.c klass

...Ärkasin, kui isa oli akna juures ja sahistas seal midagi, ning siis sain aru, et päkapikke ei ole.

...Ükskord nägin 1 sentimeetri pikkust jala jälge aknalaual!

...Ärkasin hommikul ja avastasin, et päkapikk polnud käinud. Helistasin emale ja küsisin, kas olen halb laps olnud. Seepeale ütles ema, et ma võtaks ise midagi kapist J.

...Ma ei saanud aru, kuidas väljastpoolt akent saab sissepoole tulla.

...Emal olid kommid taskus. Järgmisel hommikul olid samad kommid sussi sees. Sain aru, et päkapikke pole olemas.

...Ühel hommikul nägin akna taga punastes riietes päkapikke. Tegelikult olid need punaste tööriietega ehitajad, kes paigaldasid katuseplaate.

...Õhtul panime vennaga sussi sisse hiirelõksu. Hommikul oli seal kiri: „Head lapsed! Homme annan keretäie tappa! Musid, teie Päka!“ Järgmisel õhtul kerisime niidirullid tuppa laiali ja ukse peale panime veeämbri. Vanem vend tuli tuppa, et telefoni laenata, aga sai märjaks. Hommikul olid kommid sussi sees, vend pahane ja meie rahul.

...Ühel päeval rääkis vanem vend, et päkapikke pole olemas. Jooksin nuttes ema juurde.

11.b klass

...Tahtsin saada jõuludeks puldiautot. Mõned nädalad enne jõule leidsin vanemate riidekapist

auto ja mängisin sellega. Kui jõulud kätte jõudsid, olid patareid juba tühjad.

...Igal hommikul pidin otsima, kuhu päkapikk oma kingi poetas. Nüüd vahel kardab vist päkapikk sussi juurde minna ja poetab kommi ema jopetasku.

...Ühel päeval leidsin vähemalt 5 aasta jõuluvanakirjad emme kapist üles – ei tea, kuidas nad sinna sattusid!

...Mul käis päkapikk täna hommikul. Ta pani mu sussi sisse ühe väikese šokolaadi. Kui ma kooli tuln, sõin selle ära, see oli väga maitsev. Aga ma tahaks kunagi päkapikku näha. Mulle meeldivad maiustused!

KVI MUL JUST PÄKAPIKUD
KAELE RINDEL KÄIMA POLE HAKANUD,
SIIS PALUN MAMPS... ÜKS ON SEALPOOL..!



KRISTEN KULBERG, 11.b klass

EKSKURSION LÄTIMAALE

20.novembril toimus meie klassi kauaoodatud ekskursioon Läti Vabariiki, mis toimus tänu eelmise aasta klassidevahelise võistluse võidule. Paljudele tuli küll mõte, et me oleme juba Lätis käinud, äkki seal muutub seekord igavaks või ei leia me midagi huvitavat, mida seal ette võtta. Kui aga ekskursioon kätte jõudis, ei tundunud see enam üldsegi nii.

Meie päev algas sellega, et kogunesime nii Ülenurme kui ka Tõrvandist bussi peale, kuid siis tabas meid väike murehetk – meid oli kohal vaid pool klassist, suuresti gripipisiku tõttu. Bussisõit oli küllaltki pikk, seega teha jõuti palju: süüa, naerda, pilte teha ja siiski jäi aeg-ajalt aega ka meie giidi kuulata.

Lätis oli meie esimeseks külastuskohaks Turaida loss. See oli uhke vaatepilt, ülevalt mäe-veerelt, kust meie tee lossini viis, oli ka vaade väga ilus ja huvitav oli kuulata giidi, et rohkem selle kohta ajaloo kohta teada saada. Järgmine paik, kuhu me läksime, oli Gutmani koobas. See avaldas

paljudele muljet – nii oma suuruse poolest kui ka sellega, et aja jooksul oli koopaseintele kraabitud väga palju erinevaid nimesid koos aastarvudega.

Järgmisena nägi meie päevakava ette minekut Sigulda kõisraudteele. Aknast avanes tohutult ilus vaade, all oli näha suur org, jõgi ja ka teed. Sõit tehtud, hakkasime bussiga Riia poole sõitma. Sõidu ajal sai jälle palju nalja ja kõigi tuju tõusis iga hetkega. Riiga jõudes käisime läbi poest ja siis seadsime oma sammud *Go Planefi* poole. See on üks suur vabaajakeskus Riias, mis meie ekskursioonil osutus kahtlemata enamuste lemmikuks. Alustasime kardirajalt, otsa tegid lahti poisid. Neid oli väga lõbus jälgida, arvestades seda, et tüdrukute adrenaliin tõusis iga hetkega, kuna nemad olid ju järgmised sõitjad. Kui lõpuks tüdrukute kord kätte jõudis, siis, nähes poiste rõõmsaid nägusid, läksid ka nemad väikese ärevusega kartidesse. Kui meie aeg läbi sai, oli kõigil tunne, et tahaks veel ja veel sõita, see oli tõesti väga tore kogemus. Pärast sõitu kartidega läksime

laserlabürinti, kus pidime kogu aeg valvel olema ja enda elupunkte kaitsma ning teiste omasid hävitama. Pärast seda võtsime ette 4D-kino, mis samuti oli meeliülendav kogemus. Seal nägime filmi dinosauruste tagasitulekust. Pärast *Go Planefi* keskust läksime sööma Lidosse, kus me ka varem käinud oleme ning mis kõigile alati meeldib.

Kõige rohkem meeldis meie klassile arvatavasti *Go Planefi* keskus, kuna see tekitas kõige rohkem elevust ja oli ühtlasi ka pärast ekskursiooni suurimaks jututeemaks. Meie klass tahaks kindlasti tänada õpetajaid (Esta Toomsoo ja Annika Kinnas), et nad meiega selle ekskursiooni ette võtsid; kooli, et tänu võistlusele selline reis teoks sai; giidi, et ta meile palju uut ja huvitavat rääkis, ning kindlasti üksteist, et me selle ekskursiooni üksteise jaoks nii toredaks ja nauditavaks tegime.

KAIDI KOLSAR,
8.a klass

KLASSIDEVAHELISE VÕISTLUSE VÕIT VIIS LÄTIMAALE

11.b klass võitis 2008/2009. aasta klassidevahelise võistluse ja võiduraha eest sõideti naaberriiki Lätti.

Hommikul vara alustati reisi, tiir tehti peale Riia linnale, käidi vaadati tähtsamad majad üle, läbi astuti ka automuseumist, kus jätkus vaatamist kõigile, vingemate autodega tehti ka pilte. Päeva kõige huvitavam osa oli *Livu Akvaparkis*, kus sai puhata, liugu lasta ja saunas käia. Pärast veepargi külastust suunduti hostelisse, tubades oldi kümnekaupa. Õhtu sisustati kaardimängude, ringmängude ja laulmisega.

Päeva jooksul saadi üksteisega rohkem tuttavaks, eriti uute tulijatega endisest paralleelist, kes sel aastal 11.b klassiga liitusid.

Järgmisel hommikul asuti varakult tutvust tegema Läti lossidega. Kui lossides oli käidud, tehti väike söögipaus. Edasi jätkus sõit kodu poole, enamus magas terve tee, teised aga kas kuulasid muusikat või tegelesid oma asjadega. Kõik jäid reisiga rahule ja näevad vaeva selle nimel, et ka järgmisel aastal saaks samuti tasuta reisile minna.

HEILI ANNI, 11.b klass

6.A KLASSI TOREDAD ÜRITUSED

Meie käisime klassiga eelmisel veerandil Otepää seikluspargis. Seal oli väga lõbus. See oli väga ekstreemne. Viimane laskumine oli väga põnev ja kõige pikem. See oli umbes 300 meetri kõrgune. Tagasitulek oli umbes 350 m. Pärast radade lõpetamist tegime väikese pikniku. Igaühel oli kaasas oma söök. Kõik olid sõbralikud ja pakkusid üksteisele. Kõigile see väga meeldis. Me käisime seal preemiaraha eest. Meil jäi veel preemiaraha üle. Käisime selle raha eest veel ka Lõunakeskuses uisutamas ja 4D kinos. Uisutamas oli väga tore - mõned kukkusid, aga õnneks keegi haiget ei saanud. Mõned olid nii head uisutajad, et tegid isegi trikke. 4D kinos oli väga lahe. Me

nägime kõike seda ruumiliselt. Panime seal enda asjad kappi ja siis anti meile 4D kino prillid, mis pakkusid meile seda lahedat meeleolu. Masin liikus ja me pidime enne filmi vaatamist turvavöö kinni panema. Lõpetasime õhtu ühise söömisega Lõunakeskuse restoranis.

Me käisime ka Vanumise teatris vaatamas etendust „Kuidas kuningas kuu peale kippus“.

See kõik on olnud nii lahe, kuna meil on selline klassijuhataja nagu Külli Loos. Me väga täname teda selle eest.

ANETE PLEKSNER ja HANNA-LIISA SARV,
6.a klass.

OTEPÄÄL SEIKLEMAS

Käisime kooliaasta alguses Otepää seikluspargis energiat kogumas. Kohal oli terve klass. Sinna sõites tibutas vihma, kuid kohale jõudes oli vihm järele jäänud. Rajal oleku ajal paistis enamasti päike. Nalja sai juba siis, kui pidi kinnitama turvatrakse. Paljud ei saanud sellega hakkama ja appi pidi tulema instruktor.

Esimene rada oli õpperada, mis lõppes paarimeetrise laskumistrossiga. Sellel rajal eksiti kõige rohkem turvatrosside kinnitamisega ja õpetaja oli tõsine hirm meie elude pärast. Edaspidi hakkasid rajad minema järjest kõrgemaks ja raskemaks ning iga raja lõpus olev laskumistross läks aina pikemaks. Õpetaja hirm oli asjatu, kuna rajal olijatel oli veel suurem hirm ja kõik kinnitasid ennast korralikult. Kolmandal rajal kaotas üks klassikaaslane jalanõu ning pidi selle raja käima lõpuni palja jalaga. Enamuse radu läbisid ka need, kes kartsid kõrgust. Raskemaks läks neljas ja viies rada, kus pidi käima maast 3–4 meetri kõrgusel. Kõrguse kartjad jätsid viienda raja vahele ja läksid kohe kuuendale: kaks õhusõitu, mis olid 300–350 meetrit pikad.

See loodusrada andis meile tarviliku energiasüsti algavaks kooliaastaks, aga kauaks seda jagub...?

ANDRI ja SASI,
7.b klass

Ülenurme koolilehe
toimetas
Piret Rannast.

AASTAVAHEATUS

Oli 31. detsembri hilisõhtu. Kell näitas 22.31 ja lõpuks jõudsid kohale ka viimased külalised, kes töid tordi, lastele maiustusi ja ka pudeli šampust, mis viidi kööki, et see seal siis keskööd ootaks.

Me ei teinud eriti midagi peale selle, et arutlesime sündmuste üle, mida aasta jooksul läbi viisime või läbi elasime. Arutlesime ka selle üle, mida uus aasta tuua võib, kui arvestada kõigega, mis eelnevalt juhtunud oli.

Kui kell sai 23.55, siis olid kõik juba põnevil. Uus aasta oli ainult loetud minutite kaugusel. Kõik halva võis unustada ja puhtalt lehelt alustada. Televisoorist tuli vaikset muusikat, mis tekitas hea meeleolu.

Kell 23.58 läksid kõik välja ning leidsime eest mõned inimesed, kes ilutulestikku ette valmistasid.

Ukse jätsime lahti, et kuulda kellalööke, mis uue aasta saabumist kuulutaksid.

Kõik seisis liikumatult. Isegi mina suutsin liikumatult seista. Lõpuks kostsidki toast kellalöögid ja kohe lasti lendu ka esimesed raketid. Neid oli kaks. Esimene muutus plahvatades roheliseks säravaks ringikujuliseks kettaks, mis püsis taevas veel kümme sekundit. Teine oli ilusaim, mida ma eales näinud olen. See kattis peaaegu terve meie kohal oleva taevalaotuse ja oli kullakarva sädemeid täis. Need moodustasid majesteetliku kettakujulise mustri, mis jäi sinna mõneks ajaks püsima. Mul polnud aega lugeda, kui kaua see seal täpselt püsis, sest mu parim sõber tuli ja kallistas mind ning sosistas kõrva: „Head uut aastat!“

Kui me üksteisest uuesti lahti lasime, suutsin ma vastata: „Head uut aastat Sullegi!“ Mulle soo-

visid õnne ka teised ja ma vastasin viisakalt. See viisakus on väga tähtis, nii käitutakse inimestega, kellest hoolitakse.

Jõulude ajal ja aastavahetusel peavad sõbrad eriti kokku hoidma, kuid hoolitsust ei tohi unustada ka muul ajal. Tunda, et keegi kellestki hoolib, on hea ja see õhutab ennast ka teistest hoolima.

Meile oligi saabunud uus aasta ja me võtsime selle vastu rõõmsalt. Terve ümbruskond tähistas seda sündmust lummava ilutulestikuga.

Pärast seda läksime tuppa tagasi ja avastisime, et toit on lauale pandud, nii et sõime ja mängisime veel ka seltskonnamänge. Meil oli hea aeg....

ANDREAS MARFELDT KÕRE,
11.b klass

JÕULUKONTSERT- JUMALATEENISTUS

Igal aastal on meie koolil tavaks korraldada jõulukontsert kirikus. Sellel aastal toimus jõulukontsert-jumalateenistus Tartu Pauluse kirikus.

Lauljaid oli väga palju ning ka kuulajatest oli kirik lausa pungil. Laulsid meie kooli suured ja väikesed ning lisaks käisid laulmas vanemad ja kogeenumad Ülenurme Gümnaasiumi viiastlaskoori lauljad.

Kava oli väga mitmekesine. Lauldi erinevaid koorilaule ning kirikuõpetaja Joel Luhametsa jutluse vahepeal traditsioonilisi jõululaule. Esines algkooli väike plokkföödiansambel ja ühendkoori esituses kõlas „Head uut aastat“.

Ühised jõululaulud, väljas sadav lumi ning väikesed külmakraadid töid paljudesse südamesse juba varakult jõulu- ning rahutunde.

KARMEN KEEDUS,
11.b klass



Esineb plokkföödiansambel

foto: Olev Saluveer

ÕPILANE MAGAB

Õpilane magab.

Õpetaja laua taga

järsku märkab: õpilane magab.

Õpetaja mõtleb: „Viskaks ta ehk ukse taha.“

Pinginaaber tuleb appi,

ütleb: „Sõber, ära maga,

õpetajal tösi taga,

kuigi välja näeb nii vaga!“

Aga õpetaja suur kui mägi,

suur on tema ramm ja vägi.

Korda majja tahab luua,

unimütsi teadusele tuua:

„Õpilane, ära tunnis maga!

Asjaga on tösi taga!

Koolitada tahan sind,

et sul avar oleks silmaring.“

MIRJAM MANGLUS, 6.a klass

KOOS ON HEA!

20. novembril tähistati Ülenurme Gümnaasiumis vägivallavaba päeva.

Tegelesime sel päeval ühiste tegemistega. Iga klass valmistas plakati, millel kirjutas õpilaste mõtted, kuidas oleks koolis veel parem ja mida saaksime teha, et meil kõigil oleks hea. Valmis plakatid kaunistavad klassiruumi tänaseni!

Kõik õpilased said joonistada ka ühele suurele paberile teemal „Koos on hea“.

Koolimajas kõlasid teemakohased laulud.

MARIT RAUK,
huvijuht

6.b klassi seinaleht

foto: Marit Rauk

